
           
 

UCHWAŁA NR  VI/112/19 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2019 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ) oraz na 

podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 

Nr   VI/111/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 4 czerwca 2019 r.   

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 

2019 w zakresie zadań zleconych i własnych oraz wniosków wydziałów 

organizacyjnych Starostwa Zduńskowolskiego. 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



Załącznik do Uchwały Nr VI/112/19 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 4 czerwca 2019 r. 

  

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.04.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.06.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   102 319 10 000 112 319 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   102 319 10 000 112 319 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   102 319 10 000 112 319 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   82 503 0 82 503 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 50 006   50 006 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 18 953   18 953 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 11 854   11 854 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 690   1 690 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   19 816 10 000 29 816 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 600   600 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 000 10 000 11 000 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 7 016   7 016 

  Podróże służbowe krajowe 4410 200   200 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 3 000   3 000 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 5 000   5 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 3 000   3 000 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75411 

KOMENDA POWIATOWEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.03.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.06.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 687 188 311 580 5 998 768 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 687 188 311 580 5 998 768 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   5 466 088 311 580 5 777 668 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   5 100 688 311 580 5 412 268 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 32 900 3 580 36 480 



  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 4020 51 020 3 590 54 610 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 7 140   7 140 

  
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 4050 4 098 005 270 950 4 368 955 

  
Inne  należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 4060 95 756 6 100 101 856 

  

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 4070 325 000   325 000 

  

Uposażenia i świadczenia pienieżne wypłacane 
przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 
zwolnionym ze służby 4080 24 700 3 130 27 830 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 16 600 1 240 17 840 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 200 190 2 390 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 21 200   21 200 

  

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 4180 426 167 22 800 448 967 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   365 400 0 365 400 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 121 000   121 000 

  Zakup energii 4260 100 000   100 000 

  Zakup usług remontowych 4270 20 000   20 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 25 000   25 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 40 000   40 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 14 071   14 071 

  Podróże służbowe krajowe 4410 13 900   13 900 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 1 500   1 500 

  Różne opłaty i składki 4430 2 000   2 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 3 074   3 074 

  Podatek od nieruchomości 4480 22 000   22 000 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 255   1 255 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000   1 000 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 600   600 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   221 100   221 100 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażenia 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 3070 221 100   221 100 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
PLAN NA 

DZIEŃ 
29.03.2019R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.06.2019R. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 137 795 15 000 4 152 795 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   4 137 795 15 000 4 152 795 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   4 123 494 15 000 4 138 494 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   3 579 882   3 579 882 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 749 332   2 749 332 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 245 132   245 132 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 512 054   512 054 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 73 364   73 364 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   543 612 15 000 558 612 



  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 28 261   28 261 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 17 000 15 000 32 000 

  Zakup energii 4260 220 170   220 170 

  Zakup usług remontowych 4270 949   949 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 023   1 023 

  Zakup usług pozostałych 4300 30 953   30 953 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 773   3 773 

  Podróże służbowe krajowe 4410 279   279 

  Różne opłaty i składki 4430 20 110   20 110 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 219 833   219 833 

  Podatek od nieruchomości 4480 749   749 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 512   512 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   14 301 0 14 301 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 8 301   8 301 

  Stypendia dla uczniów 3240 6 000   6 000 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 I. OBROŃCÓW WESTERPLATTE W 

ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.05.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.06.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 733 156 11 250 3 744 406 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 733 156 11 250 3 744 406 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   3 723 008 11 250 3 734 258 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 014 272 0 3 014 272 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 355 597   2 355 597 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 195 960   195 960 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 402 407   402 407 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 51 508   51 508 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 800   8 800 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   708 736 11 250 719 986 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 40 800   40 800 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 10 000 11 250 21 250 

  Zakup energii 4260 278 000   278 000 

  Zakup usług remontowych 4270 1 494   1 494 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 063   2 063 

  Zakup usług pozostałych 4300 132 405   132 405 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 6 138   6 138 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 209   1 209 

  Różne opłaty i składki 4430 7 100   7 100 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 223 696   223 696 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 785   3 785 



  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 2 046   2 046 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   10 148 0 10 148 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 10 148   10 148 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.05.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.06.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 064 465 56 431 2 120 896 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   2 064 465 56 431 2 120 896 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 925 072 56 431 1 981 503 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 472 416 0 1 472 416 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 065 777   1 065 777 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 112 214   112 214 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 235 540   235 540 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 34 085   34 085 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 24 800   24 800 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   452 656 56 431 509 087 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 167 786   167 786 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 1 780   1 780 

  Zakup energii 4260 31 713   31 713 

  Zakup usług remontowych 4270 47 750   47 750 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 695   1 695 

  Zakup usług pozostałych 4300 97 000 56 431 153 431 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 7 161   7 161 

  Podróże służbowe krajowe 4410 539   539 

  Różne opłaty i składki 4430 24 843   24 843 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 68 774   68 774 

  Podatek od nieruchomości 4480 585   585 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 12   12 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t 4520 1 115   1 115 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 903   1 903 

6. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu środków 
europejskich, z  tego:   77 135 0 77 135 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3027 5 957   5 957 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 27 511   27 511 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 4 658   4 658 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 329   329 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 3 500   3 500 



  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 9 945   9 945 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4247 10 235   10 235 

  Zakup usług pozostałych 4307 15 000   15 000 

7. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   62 258 0 62 258 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 62 258   62 258 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.05.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.06.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 783 499 -61 681 0 1 721 818 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 783 499 -61 681 0 1 721 818 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   1 783 499 -61 681 0 1 721 818 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   18 700 0 0 18 700 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 100     1 100 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 17 600     17 600 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 764 799 -61 681 0 1 703 118 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000     3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 214 500     214 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 546 499 -61 681 -768 1 484 050 

  Różne opłaty i składki 4430 800   768 1 568 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.05.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
4.06.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   40 000 0 40 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   40 000 0 40 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego:   40 000 0 40 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   40 000 0 40 000 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji 2950 4 000   4 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 5 000 1 275 6 275 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 2 000   2 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 200   200 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych 4590 12 400 -1 275 11 125 

  Koszty postępowania sądowego i 4610 14 200   14 200 



prokuratorskiego 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 2 200   2 200 

DZIAŁ 757 

ROZDZIAŁ 75702 

WYDZIAŁ FINANSOWO-KSIĘGOWY 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
III/22/18 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKI

EGO Z DNIA 
21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.06.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   993 906 0 993 906 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   993 906 0 993 906 

3. 

Wydatki związane z obsługą długu, 
w tym:   993 906 0 993 906 

  
Rozliczenia z bankami związane z obsługą 
długu publicznego 8010 0 1 000 1 000 

  

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 8110 993 906 -1 000 992 906 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


